

# **LD Holding 23 ApS**

**Knopsvane Alle 71  
8464 Galten**

**CVR-nr. 44 44 20 43**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. maj 2025

---

Lars Daater Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 9           |
| Balance 31. december                                    | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LD Holding 23 ApS  
Knopsvane Alle 71  
8464 Galten

CVR-nr.: 44 44 20 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Daater Nielsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andreselskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermedstående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 422.338, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.289.465.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u>    | <u>2023</u>    |
|--|-------------|----------------|----------------|
|  |             | kr.            | kr.            |
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>-9.623</b>  | <b>-6.000</b>  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>-9.623</b>  | <b>-6.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 404.053        | 503.864        |
| Finansielle indtægter                                      |             | 38.307         | 0              |
| Finansielle omkostninger                                   |             | -5.471         | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>427.266</b> | <b>497.864</b> |
| Skat af årets resultat                                     |             | -4.928         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>422.338</b> | <b>497.864</b> |
| <br>   |             |                |                |
| Foreslået udbytte  |             | 135.000        | 122.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 4.053          | 3.864          |
| Overført resultat  |             | 283.285        | 372.000        |
|  |             | <b>422.338</b> | <b>497.864</b> |

## Balance 31. december

|                                   | <u>Note</u> | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
|-----------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
|                                   |             | kr.                     | kr.                   |
| <b>Aktiver</b>                    |             |                         |                       |
| Kapitalandele i kapitalinteresser |             | 899.180                 | 995.127               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <u>899.180</u>          | <u>995.127</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <u>899.180</u>          | <u>995.127</u>        |
| Værdipapirer                      |             | 337.554                 | 0                     |
| <b>Værdipapirer</b>               |             | <u>337.554</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>       |             | <u>71.629</u>           | <u>0</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <u>409.183</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <u><u>1.308.363</u></u> | <u><u>995.127</u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u>             | <u>2023</u>           |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                   |
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                       |
| Virksomhedskapital   |             | 40.000                  | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 7.917                   | 3.864                 |
| Overført resultat  |             | 1.106.548               | 823.263               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>135.000</u>          | <u>122.000</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>1.289.465</u></b> | <b><u>989.127</u></b> |
| Gæld til kapitalinteresser                                 |             | 7.761                   | 0                     |
| Selskabsskat   |             | 4.928                   | 0                     |
| Anden gæld   |             | <u>6.209</u>            | <u>6.000</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>18.898</u></b>    | <b><u>6.000</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>18.898</u></b>    | <b><u>6.000</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>1.308.363</u></b> | <b><u>995.127</u></b> |
| Oplysning om dagsværdi                                     | 1           |                         |                       |
| Eventualforpligtelser                                      | 2           |                         |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 40.000                       | 3.864   | 823.263              | 122.000  | 989.127          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                            | 0   | 0                    | -122.000   | -122.000         |
| Årets resultat                       | 0                            | 4.053   | 283.285              | 135.000  | 422.338          |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>40.000</b>                | <b>7.917</b>  | <b>1.106.548</b>     | <b>135.000</b>                                   | <b>1.289.465</b> |

## **Noter**

### **1 Oplysning om dagsværdi**

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 337.554. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 38.070.

### **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Lars Daater Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars Daater Nielsen  
Direktør  
ID: 038b31a4-e93b-4aa9-9d64-d7734aee910e  
IP-adresse: 85.184.139.105:42903  
Dato for underskrift: 02-05-2025 07:45:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
IP-adresse: 152.115.109.62:60481  
Dato for underskrift: 02-05-2025 15:50:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Daater Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars Daater Nielsen  
Dirigent  
ID: 038b31a4-e93b-4aa9-9d64-d7734aee910e  
IP-adresse: 217.74.146.202:64331  
Dato for underskrift: 02-05-2025 18:49:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 912363NjNg252525340